
Smlouva o dílo

č. 3/17/1601/023 TSKRP00714Lg“

uzavíraná dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb„ občanský zákoník (dále jen „občanský

zákoník44)

Objednatel: Technická správa komunikací hl. m. Prahy
se sídlem: Řásnovka 770/8, 1 10 15 Praha 1
zastoupena:
Ve věcech smluvních: Ing. Jitkou Pohludkovou, vedoucí OS Severozápad
Ve věcech technických: Ing. Zdeňkou Konradyovou
IČ: 63834197
DIČ: CZ 63834197
bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6,
PO BOX 177
č.ú.: 50024-5157-998/6000

se sídlem: Nedašovská 341, 155 21 Praha 5
zastoupen: Martinem Nezhybou
IČ: 65420047
DIČ: CZ 6610072040
bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.

ě.ú.: 241207109/5500

Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí na základě zadání ze strany
objednatele dílo v tomto rozsahu a členění:

mezi:

Dodavatel: Martin Nezhyba - Péěe o zeleň

Č1.I
Předmět plnění

- Frézování pařezů

- Každoroční řez keřů 2335 ks

9 ks

(dále jen „dílo44).
Čl.II

Cena díla

Dodavatel na základě předložené cenové nabídky provede zhotovení díla za cenu

Bez DPH 95 190 Kč

DPH 19 990 Kč



Celkem: 115 180 Kč

Smluvní strany sjednávají, že uvedená cena je cenou pevnou a konečnou, která nemůže být
navýšena jinak, než formou změny této smlouvy.

Dodavatel nese nebezpečí změny okolností ve smyslu ust. § 2620 odst. 2 občanského
zákoníku.

ČL.III
Čas plnění

Smluvní strany sjednávají čas zhotovení díla následovně:

Zahájení: Březen 2017

Ukončení: Duben 2017

Případně na etapy:

ČL.IV
Další ujednání

A) Součinnost objednatele

1) Objednatel předá místo provádění díla dodavateli jeden den před sjednaným
zahájením prací bez práv třetích osob, která by bránila provedení díla.

2) O tomto předání se pořídí písemný zápis.

3) Objednatel předá dodavateli dopravně inženýrské rozhodnutí (dále jen ,,DIR“).

B) Povinnosti dodavatele

1) Dodavatel převezme místo provádění díla a zahájí práce na zhotovení díla ve

sjednaném termínu.

2) Dodavatel je povinen dodržet veškeré právní předpisy, které souvisí s výkonem jeho
činnosti, a to zejména zákon č. 13/1997 Sb. a vyhl. MDS č. 104/1997 Sb.

3) Dodavatel je povinen dodržovat ustanovení DIR.
4) Dodavatel odpovídá za veškeré škody vzniklé při provádění díla na právech a věcech

objednatele či třetích osob.

5) Dodavatel je v případě porušení jakéhokoli ustanovení DIR povinen uhradit sankce
uložené ze strany silničního správního orgánu objednateli, a to do 10 dnů poté, co

k tomu bude objednatelem vyzván.

C) Fakturace

1) Provedené práce budou fakturovány dle skutečně provedených prací potvrzených ze

strany objednatele podpisem soupisu provedených prací, a to dle jednotkových cen,

které jsou uvedeny v příloze této smlouvy a jsou obsaženy v nabídce dodavatele.
Celková cena však nepřesáhne cenu uvedenou v čl. II. smlouvy.

Faktura bude zaslána na adresu TSK hl.m. Prahy jako objednatele:

Hlavní město Praha
IČ 00064581, DIČ CZ00064581



3) V zápise o předání díla budou ujednány lhůty na odstranění vad a nedodělků. V případě,

že dodavatel v uvedené lhůtě vady či nedodělky neodstraní, objednatel vyúčtuje smluvní

pokutu dodavateli ve výši 1 000,- Kč za každou vadu či nedodělek a den prodlení.

Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok na náhradu škody v plné výši.

Čl.VI

Závěrečná ustanovení

1) Objednatel a dodavatel shodně prohlašují, že veškeré právní vztahy, které plynou z této

smlouvy, se řídí českým právním řádem, a to zejména občanským zákoníkem.

2) Dále prohlašují, že smlouva není uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek, což

stvrzují svými podpisy.

3) Smlouva je sepsána ve čtyřech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží po podpisu

smlouvy tři vyhotovení a dodavatel obdrží jedno.

4) Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální

evidenci smluv Technické správy komunikací hl.m. Prahy (CES TSK) vedené Technickou

správou komunikací hl.m. Prahy, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o

smluvních stranách, předmětu smlouvy, číselné označení této smlouvy a datum jejího

podpisu. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za

obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a

zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

V Praze, dne 8.3.2017 V Praze, dne 8.3.2017


